

# Årsredovisning

---

## *Öljehult Såg & Kvarn AB*

556679-3815

Likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tuomas Heinonen  
2026-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta skogsbrukstjänst, trävaruförädling, tandläkarverksamhet, tv och filmproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Knefvälsberg Förvaltning AB, org.nr 556719-2462, med säte i Tingsryd.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likvidation är beslutad 2025-07-30.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	50	293	226	137
Resultat efter finansiella poster	70	139	134	-437
Soliditet %	85	44	47	24

Nettoomsättningen är 243 Tkr lägre än föregående år då bolaget till stora delar av året varit vilande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	23 680	69 259	192 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		69 259	-69 259	0
- Årets resultat			62 123	62 123
- Belopp vid årets utgång	100 000	92 939	62 123	255 062

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	49 742	292 799
Övriga rörelseintäkter	5 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>55 142</b>	<b>292 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 934
Övriga externa kostnader	-56 472	-107 751
Personalkostnader	2 -259	-81 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-56 731</b>	<b>-194 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 589</b>	<b>98 505</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	45 753	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71	70
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	17 921	40 709
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33	-25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>63 712</b>	<b>40 754</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>62 123</b>	<b>139 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>62 123</b>	<b>69 259</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>62 123</b>	<b>69 259</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	150 964	150 964
Andra långfristiga fordringar	4	0	260 879
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>150 964</i>	<i>411 843</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 964</b>	<b>411 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	18 825
Fordringar hos koncernföretag		0	2 025
Övriga fordringar		6	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6</i>	<i>20 851</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 093	984
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>138 093</i>	<i>984</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 099</b>	<b>21 835</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 063</b>	<b>433 678</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	92 939	23 680
Årets resultat	62 123	69 259
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>155 062</i>	<i>92 939</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>255 062</b>	<b>192 939</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	0	205 675
Övriga skulder	0	9 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 001	26 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>34 001</b>	<b>240 739</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>289 063</b>	<b>433 678</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	357 922	357 922
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	357 922	357 922
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-206 958	-244 576
-------------------------	----------	----------

*Förändringar av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar	-	37 618
--------------------------	---	--------

Utgående nedskrivningar	-206 958	-206 958
-------------------------	----------	----------

Redovisat värde	150 964	150 964
-----------------	---------	---------

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	278 800	273 000
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar	-	40 022
-------------------------	---	--------

Reglerade fordringar	-278 800	-34 222
----------------------	----------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0	278 800
-----------------------------	---	---------

Ingående nedskrivningar	-17 921	-21 013
-------------------------	---------	---------

*Förändring av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar	17 921	3 092
--------------------------	--------	-------

Utgående nedskrivningar	0	-17 921
-------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	260 879
-----------------	---	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

## UNDERSKRIFTER

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Tuomas Heinonen*

Tuomas Heinonen

